nunc irritum et inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.

Volumus autem quod de nominibus dictorum [dominorum] et personatis quibus illa contuleris ac de die collectorum huiusmodi cameram apostolicam aut collectores vel succollectores fructuum et proventuum eidem camere debitorum in eodem regno deputates quanto eiu certificare procures.

Datum Avinione, XIII Kalendas Iunii, pontificatus nostri anno septimo.

//^{A27r} *Eidem salutem etc.* Cum te ad regnum Cipri pro magnis et arduis nostris et Romane Ecclesie negotiis presentialiter destinemus, nos, cupientes ut in negotiis huiusmodi et felicius prospereris, quo maiori per nos fueris auctoritate munitus, discretioni tue conferendi hac vice auctoritate apostolica negotiorum huiusmodi prosecutione [durante] viginti quinque beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura in dicto regno consistetia vel si canonicatibus et prebendis dignitates personatus vel officia existant, quorum cuiuslibet fructus, redditus et proventuum viginti florenorum auri secundum taxationem [decime] valorem annum non excedant, si qua in ecclesia, civitate et diocesis Nicosiensis vacant ad presens vel cum negotiorum ipsorum prosecutione durante vacare contigerit singula videlicet eorum etiam si ipsorum collationes ad Sedem apostolicam devolute fuerunt singulis personis ydoneis dicti regni, quas ad hoc duxeris eligendas cum omnibus iuris et pertinentiis suis dummodo non fuerit in eis aliquibus specialiter ius quesitum et de illis vel providendi, inducendi quoque per te vel alium seu alios easdem personas vel procuratores [earum] ipsarum nominibus in corporalem possessionem universorum iuriumque et pertinentiis predictorum et defendendi inductas a motu quibuslibet illicitis decentioribus ab easdem faciendui personas ipsas vel procuratores predictos pro eis ad huiusmodi beneficia, ut est moris admitti eisdem de [beneficiorum] ipsarum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventibus universis integre responderi. Contradictores quoque per censuram ecclesiasticam appellationem postposita ^{or} compescendi. Non obstantibus quibuscumque statutis et consuetudinibus dicti Nicosiensis vel aliarum ecclesiarum in quibus beneficia huiusmodi forsitan fuerint contrariis iuramento confirmatione apostolica vel quamcumque firmitate alia roboratis, aut si aliqui super provisus sibi facientes de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in illis partibus speciales vel generales dicte sedis vel legatorum eius litteras impetrarunt, etiam si per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alia quomodolibet sit processum,